
ZARZĄDZENIE NR OR.120.124.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 158 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 35 489,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  65 497 588,54 zł 
1. bieżące w kwocie:      35 489,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

4 953,00 zł 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

30 536,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 35 489,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 953 348,46 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 35 489,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 536,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 238,49 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 297,51 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 953,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2023 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 921; rozdz. 92195 § 4300 - 15 000,00 zł 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 505,00

75814 0,00 30 505,00

0,00 30 505,00

852 0,00 4 953,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 953,00

0,00 4 953,00

853 0,00 31,00

0,00 0,00

85395 0,00 31,00

0,00 0,00

0,00 31,00

razem: 0,00 35 489,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Różne rozliczenia finansowe 180 838,00 211 343,00

bieżące

Różne rozliczenia 17 203 220,00 17 233 725,00

17 706,00 22 659,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

142 838,00 173 343,00

Pomoc społeczna 350 836,88 355 789,88

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

17 706,00 22 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 596,88 24 596,88

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 821 719,59 2 821 750,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 042,59 200 042,59

Pozostała działalność 2 821 719,59 2 821 750,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 042,59 200 042,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 412,00 1 443,00

bieżące 52 774 214,54 52 809 703,54

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.124.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35 489,00

0,00 0,00

54 280,00 54 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

majątkowe

majątkowe 12 687 885,00 12 687 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 65 462 099,54 65 497 588,54

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 273 494,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 494,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

2 961 294,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 294,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 900,00 136 900,00 136 900,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 592,51 7 406 312,51 7 091 014,50 5 751 724,57 1 339 289,93 34 875,00 249 308,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 592,51 7 406 312,51 7 091 014,50 5 742 224,57 1 348 789,93 34 875,00 249 308,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 149 000,00 50 000,00 99 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 149 000,00 40 500,00 108 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 280,00

przed zmianą 44 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.124.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 1



4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 180,00 217 180,00 217 180,00 0,00 217 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 180,00 202 180,00 202 180,00 0,00 202 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 180,00 217 180,00 217 180,00 0,00 217 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 180,00 202 180,00 202 180,00 0,00 202 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 180,00 217 180,00 217 180,00 0,00 217 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 180,00 202 180,00 202 180,00 0,00 202 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 959 312,96 18 844 008,96 16 985 443,40 13 805 551,51 3 179 891,89 1 099 794,00 544 798,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 505,00 35 505,00 35 505,00 28 707,49 6 797,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 989 817,96 18 874 513,96 17 015 948,40 13 834 259,00 3 181 689,40 1 099 794,00 544 798,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 090 777,76 11 090 777,76 9 847 874,76 8 451 444,32 1 396 430,44 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 576,60 25 576,60 25 576,60 20 009,63 5 566,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 111 354,36 11 111 354,36 9 868 451,36 8 471 453,95 1 396 997,41 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 676,44 459 676,44 459 676,44 0,00 459 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 676,44 464 676,44 464 676,44 0,00 464 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 700,00 334 700,00 334 700,00 0,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 021,94 8 021,94 8 021,94 8 021,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,30 1 919,30 1 919,30 1 919,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 941,24 9 941,24 9 941,24 9 941,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 483,64 67 483,64 67 483,64 67 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 799,74 14 799,74 14 799,74 14 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 283,38 82 283,38 82 283,38 82 283,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 2



15 077,44 15 077,44 15 077,44 15 077,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290,59 3 290,59 3 290,59 3 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 368,03 18 368,03 18 368,03 18 368,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,97 566,97 566,97 0,00 566,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,97 2 885,97 2 885,97 0,00 2 885,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 671,13 760 671,13 729 363,13 665 751,35 63 611,78 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,75 701,75 701,75 669,46 32,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 372,88 761 372,88 730 064,88 666 420,81 63 644,07 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,15 493,15 493,15 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,08 105,08 105,08 105,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,23 598,23 598,23 598,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041,21 3 041,21 3 041,21 3 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,64 450,64 450,64 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491,85 3 491,85 3 491,85 3 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,99 694,99 694,99 694,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,74 113,74 113,74 113,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,73 808,73 808,73 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,78 198,78 198,78 0,00 198,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,29 32,29 32,29 0,00 32,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,07 231,07 231,07 0,00 231,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 104,54 2 266 104,54 2 075 134,54 1 557 443,38 517 691,16 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,54 2 388,54 2 388,54 2 311,24 77,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 493,08 2 268 493,08 2 077 523,08 1 559 754,62 517 768,46 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,88 2 543,88 2 543,88 2 543,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,14 552,14 552,14 552,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096,02 3 096,02 3 096,02 3 096,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 3



6 788,76 6 788,76 6 788,76 6 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,18 1 378,18 1 378,18 1 378,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 166,94 8 166,94 8 166,94 8 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,23 1 794,23 1 794,23 1 794,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,92 380,92 380,92 380,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,15 2 175,15 2 175,15 2 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,15 349,15 349,15 0,00 349,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,30 77,30 77,30 0,00 77,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,45 426,45 426,45 0,00 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 527,82 309 527,82 309 477,82 45 308,00 264 169,82 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,28 925,28 925,28 0,00 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 453,10 310 453,10 310 403,10 45 308,00 265 095,10 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,82 2 648,82 2 648,82 0,00 2 648,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,28 925,28 925,28 0,00 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574,10 3 574,10 3 574,10 0,00 3 574,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 862,37 861 862,37 831 862,37 756 989,52 74 872,85 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628,01 5 628,01 5 628,01 5 432,34 195,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 490,38 867 490,38 837 490,38 762 421,86 75 068,52 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,63 2 155,63 2 155,63 2 155,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,93 409,93 409,93 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,56 2 565,56 2 565,56 2 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 117,16 22 117,16 22 117,16 22 117,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098,53 4 098,53 4 098,53 4 098,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 215,69 26 215,69 26 215,69 26 215,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872,73 4 872,73 4 872,73 4 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,88 923,88 923,88 923,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796,61 5 796,61 5 796,61 5 796,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772,85 772,85 772,85 0,00 772,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,67 195,67 195,67 0,00 195,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,52 968,52 968,52 0,00 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 4



1 143 451,94 1 143 451,94 1 142 191,94 721 046,94 421 145,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,82 284,82 284,82 284,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 736,76 1 143 736,76 1 142 476,76 721 331,76 421 145,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202,52 1 202,52 1 202,52 1 202,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,53 237,53 237,53 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,05 1 440,05 1 440,05 1 440,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,12 262,12 262,12 262,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,29 47,29 47,29 47,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,41 309,41 309,41 309,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 265,07 2 324 265,07 1 595 920,38 1 212 732,00 383 188,38 47 500,00 395 303,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 675,82 -2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628,82 7 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,00 2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 218,07 2 329 218,07 1 595 920,38 1 212 732,00 383 188,38 47 500,00 400 256,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 186,00 34 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 139,00 39 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 186,00 34 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 139,00 39 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 340,19 583 340,19 354 381,38 301 411,00 52 970,38 0,00 16 572,00 212 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 675,82 -2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,82 2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 340,19 583 340,19 354 381,38 301 411,00 52 970,38 0,00 16 572,00 212 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 851,99 13 851,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 851,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,82 255,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107,81 14 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423,48 4 423,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,48 4 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 047,61 17 047,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 047,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 335,82 -2 335,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 335,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 711,79 14 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3117 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3257 Stypendia różne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 5



780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 075,97 61 075,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 075,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 315,97 61 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 252,00 2 844 252,00 1 910 453,00 11 209,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 854 252,00 2 844 252,00 1 910 453,00 11 209,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

157,13 157,13 157,13 157,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,91 25,91 25,91 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,04 183,04 183,04 183,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,87 30,87 30,87 30,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,09 5,09 5,09 5,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,96 35,96 35,96 35,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 571,00 1 895 571,00 342 171,00 7 000,00 335 171,00 1 553 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 571,00 1 910 571,00 357 171,00 7 000,00 350 171,00 1 553 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

406 171,00 382 171,00 342 171,00 7 000,00 335 171,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 171,00 397 171,00 357 171,00 7 000,00 350 171,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

323 621,00 323 621,00 323 621,00 0,00 323 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 621,00 338 621,00 338 621,00 0,00 338 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 917 859,46 51 310 822,46 39 829 021,38 21 794 185,06 18 034 836,32 3 167 569,00 6 948 538,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 607 037,00 18 607 037,00 0,00 0,00

-32 775,82 -32 775,82 -30 100,00 -9 500,00 -20 600,00 0,00 0,00 -2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 264,82 68 264,82 60 636,00 28 738,49 31 897,51 0,00 4 953,00 2 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 953 348,46 51 346 311,46 39 859 557,38 21 813 423,55 18 046 133,83 3 167 569,00 6 953 491,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 607 037,00 18 607 037,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 70 280,00

przed zmianą 70 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 6



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

25 000,00 25 000,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000 ,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 

100 osób  

 22 760,00 

  Wydatki bieżące   2 240,00 

758  Różne rozliczenia 173 343,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 173 343,00  

801  Oświata i wychowanie  173 343,00 

 80101 Szkoły podstawowe  113 478,62 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 129,88 

 80104 Przedszkola  13 864,56 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  3 574,10 

 80120 Licea ogólnokształcące  35 546,38 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 749,46 

852   Pomoc społeczna  11 435,00 11 435,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 435,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   11 435,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 443,00 1 443,00 

 85395 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów 

1 443,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   1 224,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne  219,00 

855  Rodzina  33 000,00 33 000,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

33 000,00  

  Świadczenia społeczne   31 600,00 

  Wydatki bieżące   1 400,00 

  Razem  244 221,00 244 221,00 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.124.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Id: D4BE8F4A-38D4-4910-9015-F268016D8F26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

